Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M106424

GEBERIT MAPRESS Wasser

Deckenwinkel 90°

Produkteigenschaften

Technische Daten
Werkstoff

Pressindikator
unverpresst undicht
zwei Befestigungspunkte
Dichtring aus CIIR schwarz
Pressmuffe mit transparentem Schutzstopfen

Werkstoff-Nr. 1.4401

Klassifikation

UNSPSC 11.2 40142315

Edelstahl Rostfrei

eClass12.0 22-56-02-01
eClass 11.0 22-56-02-01
eClass 10.1 22-56-02-01

Art-Nr.

10295638
554.380.090

10029162
554.380.100
10029163
554.380.105
10283663
554.380.107
10029164
554.380.110

VE

5 Stk

20 Stk

20 Stk

10 Stk

Bruttopreis
25.60 / Stk
21.30/ Stk
22.70/ Stk
22.70/ Stk

29.40/ Stk
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B GEBERIT

GEBERIT No.

33013

33403
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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	Deckenwinkel 90°

